[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2023

 №693
рп Кадуй

О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа от 24.04.2023 № 334 «Об утверждении Правил

представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
Внести изменения в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа от 24.04.2023 № 334 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», изложив пункт 7 Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в новой редакции:
«7. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального учреждения, или по его решению - на официальном сайте муниципального учреждения и предоставляются для опубликования общероссийским средствам массовой информации в соответствии с требованиями, утвержденными постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа от 17.08.2023 № 656 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Кадуйского муниципального округа, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наше время» и разместить на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Кадуйского муниципального округа

С.А. Грачева